MUNICÍPIO DE MIRADOURO
CNPJ 17.947.623/0001-79

Praça Santa Rita nº 192 – Centro – Miradouro – Minas Gerais
TEL. (032) 3753-1160  -  CEP  36893-000

ATA DA SESSÃO DA CHAMADA PÚBLICA N°002/2025

Ao trigésimo dia do mês de maio de 2025, às 09h00min, foi entregue ao Departamento de

Licitação, a documentação do produtor rural Associação da Agricultura Familiar e dos

pequenos produtores rurais de Miradouro e Associação dos produtores rurais de Serrania

Miradouro, para apresentação de documentação referente a Chamada Pública nº002/2025,

Processo Licitatório nº 038/2025, para Contratação de empresa e/ou pessoas físicas

devidamente cadastradas como produtor rural, para fornecer gêneros alimentícios para atender

o Programa “Miralimenta” do município de Miradouro/MG.

 Após abertura dos envelopes "documentação" e análise minuciosa da documentação foram

consideradas habilitadas de acordo com as exigências do edital. Após aberto o envelope nº 02

“Propostas de Preços” as Associações foram consideradas classificadas nos termos do edital.

Nada mais havendo a tratar foi dada como encerrada a sessão, lavrada a presente Ata, vai

assinada pelo agente de contratação. Encaminhem os autos à autoridade competente que fará a

ratificação do presente certame.

                                          ______________________________________

Rafael Soares Ferreira
Agente de Contratação